様式第１号(第5条関係)

福井市防災ステーション使用申請書

 福 井 市 長 殿

 次のとおり使用したいので申請します。

                       （申請者）

                       （団体の場合は団体名及び代表者名）

                       住所

  申請日 年  月  日        氏名

    連絡先           受付番号

使 用 目 的

使 用 日 時

                  午前・後   時   分から

年   月   日 (  )

午前・後   時   分まで

使 用 人 員                     名

責任者氏名

使 用 施 設
  対策指令室  ・ 待機室  ・  多目的ホール

エントランスホール  ・  外溝  ・  その他

備 考